
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do zaplanowania, projektowania i wdrożenia 
do eksploatacji Systemu Teleinformatycznego „MORENA Z-1” przeznaczonego 

do przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 
maksymalną klauzulą zastrzeżone 

w Urzędzie Miasta i Gminy Żerków 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 9 i art. 49 ust. 1,2,3, 4 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 742), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 20 lipca 2011 r. 
w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. 
z 2011 r. nr 159 poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków dla Systemu Teleinformatycznego „MORENA Z-1” do przetwarzania informacji niejawnych 
o klauzuli "zastrzeżone" w Urzędzie Miasta i Gminy Żerków powołuję Zespół ds. Zarządzania 
Bezpieczeństwem Systemu TI zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zaplanowanie, projektowanie, wdrożenia do eksploatacji wyżej wymienionego 
Systemu TI i utrzymanie założonego poziomu bezpieczeństwa 
w trakcie jego eksploatacji oraz ewentualnego wycofania z użycia. 

§ 3. W skład Zespołu powołuję: 

1) Monikę Augustyniak - Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
(Kierownik Zespołu), 

2) Sławomira Waszaka -  Administratora Systemu Teleinformatycznego, 

3) Roberta Kubalę – Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, konsultanta w zakresie bezpieczeństwa 
Systemu TI, bezpieczeństwa informacji niejawnych, bezpieczeństwa osobowego i fizycznego. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie procesu szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych przetwarzanych 
w Systemie TI; 

2) opracowanie i przygotowanie do zatwierdzenia dokumentu "Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa 
(SWB); 

3) opracowanie i przygotowanie do zatwierdzenia dokumentu "Procedury Bezpiecznej Eksploatacji” (PBE); 

4) Realizacja zadań w zakresie utrzymania założonego poziomu bezpieczeństwa w trakcie eksploatacji 
Systemu TI i na etapie ewentualnego wycofania Systemu z eksploatacji. 

§ 5. Zespół do dnia : 

- 05.02.2021r. – sformułuje szczególne wymagania bezpieczeństwa 
dla systemu i określi zabezpieczenia, jakie należy wprowadzić w środowisku, 
w którym działać będzie System TI 

- 22.02.2021r. – zakończy planowany projekt 

- 26.02.2021r. – zakończy etap wstępnej zdolności eksploatacyjnej 

- 03.03.2021r. – zakończy etap pełnej zdolności eksploatacyjnej 

§ 6. Kompletną dokumentację bezpieczeństwa, niezbędną w procesie akredytacji Systemu TI zespół 
przedstawi Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków do dnia 05.03.2021r. 

§ 7. Konsultant zakończy pracę po ustosunkowaniu się Delegatury ABW w Poznaniu 
do udzielonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Żerków akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AA4540-3891-4128-9866-BBD4F2371549. Podpisany Strona 1



§ 8. Zespół kontynuuje prace w zakresie utrzymania założonego poziomu bezpieczeństwa w trakcie 
eksploatacji Systemu TI do ewentualnego wycofania Systemu TI z użycia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AA4540-3891-4128-9866-BBD4F2371549. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


